
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2008;

gelet op de Wet op de Ruimtelijke Ordening;

gelet op het delegatiebesluit art.19 Wet op de Ruimtelijke Ordening d.d. 19 mei 2000, gewijzigd 
24 oktober 2005;

besluit:

de ruimtelijke onderbouwing ten behoeve van het project ‘Woning Bungelaar 3 te Beers” 
kadastraal bekend Cuijk, sectie M, nr. 603,
te aanvaarden als planologische basis voor het voeren van een procedure artikel 19 lid 1 van de 
Wet op de Ruimtelijke Ordening.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 17 
november 2008.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


